



URZĄD GMINY UDANIN
55-340 Udanin 26

tel./0-76/ 7442870 fax./0-76/7442899 www.udanin.pl e-mail: ug@udanin.pl

Udanin, 01.04.2021

OS.271.1.2.2021

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

Dotyczy: Przebudowy 4 świetlic wiejskich z terenu Gminy Udanin

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 poz. 2019 ze zm.) Zamawiający – Gmina Udanin przekazuje treść pytań do SIWZ i odpowiedzi:

1.W SIWZ pkt. II.3 Zamawiający określa minimalny okres gwarancji 24 miesiące, natomiast w pkt. III.4 w opisie kryteriów oceny jest mowa o min. 36 miesiącach.

Odpowiedź: minimalny okres gwarancji 24 miesiące

2. SIWZ pkt. II.2 mówi, że „Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia został opisany w projekcie budowlanym, STWIOR oraz przedmiarze robót sporządzonym dla każdego zadania odrębnie” Czy to oznacza, że Wykonawca swój kosztorys powinien wykonać w oparciu o Państwa przedmiar robót – wypełnić go? Co w przypadku kiedy przedmiar robót nie jest spójny z projektem budowlanym jak w przypadku świetlicy w Gościstawiu, występują różnice.

- na elewacji pokazana jest cegła - Czy należy zamontować płytkę elewacyjną cegłę?
- Czy należy wykonać ocieplenie ścian fundamentowych jeżeli tak, proszę uszczegółowić które ściany? Cały budynek czy część?
- Czy w zakres prac wchodzi naprawa sufitu?
- Brak zestawienia stolarki, proszę o dołączenie

Odpowiedź:

- płytki klinkierowe będące wykończeniem elewacji są ujęte w etapie II niniejszej realizacji, należy pozostawić wyznaczone miejsca przygotowane do dalszych prac.
- ocieplenie ścian fundamentowych należy uwzględnić w zakresie niniejszego etapu, dotyczy to ścian elewacji południowej, wschodniej i zachodniej.
- naprawa sufitu ujęta w etapie II niniejszej realizacji.
- zestawienie stolarki zgodnie z załącznikiem nr 1


Wojciech Płaziuk

Sprawę prowadzi:

Aleksandra Zastocka

Aleksandra.zastocka@udanin.pl, 76/744-28-94